公共下水道施設に関する工事等承認申請書

　　　　年　　　月　　　日

春日部市長　　あて

住所：
申請者　氏名（名称）：
電話番号：

公共下水道施設に関する工事等について、下水道法第１６条による承認を受けたく、下記のとおり、関係書類を添えて申請します。
なお、工事目的物は工事完了の確認を経た後、貴市に無償にて引渡しをします。
	１．工事場所
	春日部市

	２．工事目的

	３．工事概要
(管径延長等)

	４．施工業者

	５．申請代理人の
　　氏名・電話番号

	６．添付書類
	案内図・公図写し・平面図・縦断図・構造図・土地登記簿謄本
（全部事項証明書）・承諾書（申請者と土地所有者が異なる場合に掘削及び埋設承諾写しの添付）

公共下水道施設工事着手届出書

	　　　年　　　月　　　日

	春　日　部　市　長　あ　て

住所
申請者
氏名

	公共下水道施設の工事を着手しますのでお届けいたします。

	　設　置　場　所
	　春日部市

	　設置の理由
	　汚水排水処理をするため、既設置の公共下水道に接続。

	下水道施設の規模種
類等
	　管渠　φ　　　L＝　　　ｍ　　　人孔　　号マンホール 　　基
　取付管　φ　　　　 　ヵ所　　　公共桝　径　　　ｍｍ 　　基

	　着手予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　　日

	　施工者名

	申請代理人の氏名
電話番号

	　添付書類
	　案内図、平面図、縦断図、取り付け断面図、
　その他必要な書類

	※これより下は記入しないこと

	承認番号　　　　　　　発　　第　　　　　号

	受付年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

	着手番号　　　　第　　　－　　　　号

公共下水道施設工事完了届出書

	　　　年　　　月　　　日

	春　日　部　市　長　あ　て

住所
申請者
氏名

公共下水道施設の完了検査を受けたいので、下記のとおり届出ます。
なお、検査完了後、公共下水道施設を市に帰属することについて異議ありません。

	　設　置　場　所
	　春日部市

	　設置の理由
	　汚水排水処理をするため、既設置の公共下水道に接続。

	下水道施設の規模種
類等
	　管渠　φ　　　L＝　　　ｍ　　　人孔　　号マンホール 　　基
　取付管　φ　　　　 　ヵ所　　　公共桝　径　　　ｍｍ 　　基

	　完成予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　　日

	　施工者名

	申請代理人の氏名
電話番号

	　添付書類
	　案内図、平面図、縦断図、取り付け断面図、
　その他必要な書類

[bookmark: _GoBack]※これより下は記入しないこと
	着手受付年月日・番号
	　　  　　　年　　　月　　　　日　　　　　　第　　　－　　　　号

	検査予定年月日
	　　  　　　年　　　月　　　　日